
RUHNU VALLA VALIMISKOMISJON

O T S U S

Ruhnu  15. detsember 2021 nr. 16

Volikogu liikme volituste ennetähtaegne lõppemine ja
volikogu asendusliikme volikogu liikmeks määramine

Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §18 lg 1 p 2 ja § 20 lg 1 

Ruhnu Valla Valimiskomisjon otsustab :

1. Seoses  tagasiastumisega  lõpevad  volikogu  liikme  Margus  Meola  volitused  alates
17.12.2021 a .

2. Määrata Ruhnu vallavolikogu liikmeks alates 17.12.2021 a Valimisliit Ühine Ruhnu
asendusliige Johannes Halberg.

3. Otsus jõustub allakirjutamisest.

Tiina Allik
Valimiskomisjoni esimees


